
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

ZIEMA 2023-2024

Nav noslēpums, ka  Ziemassvētku vecīša
visstiprākais briedis ir Rūdolfs, kuram decembrī

un janvārī ir ļoti daudz darba, jo dāvanu
izvadāšana bērniem visā pasaulē 

ir apjomīgs un 
laikietilpīgs darbs.

KUR PAZUDIS 
RŪDOLFS?

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
KUR PAZUDIS

RŪDOLFS?

Plkst.10.00 izbraukšana no Jums ērtas vietas.

Autobusā jūs sagaidīs mūsu tūristu grupu vadītājs, kurš būs
sagatavojis dažādas spēles un aktivitātes, lai kopīgi pavadītais ceļš
arī autobusā būtu jautrs un interesants. Spēlēsim spēles,
piedalīsieties konkursos un viktorīnās.

Šajā ekskursijas programmā aicinām bērnus ciemos pie briedēniem,
lai izzinātu viņu dzīvi, paradumus un noslēpumus. Būs iespēja ne
tikai uzzināt daudz jauna par šiem dzīvniekiem, bet tos pabarot un
samīļot. Līdzi variet paņemt burkānu vai ābolu, ar kuru pacienāt
Rūdolfa draugus.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
KUR PAZUDIS

RŪDOLFS?

Ekskursijas turpinājumā skolēni tiksies ar daiļamatnieku un paši
gatavos savu jaunā gada veiksmes amuletu. Tā būs sirsnīga
piemiņa no mīlīgajiem briežiem, jo amulets tiks gatavots no šo
stalto dzīvnieku nomestajiem ragiem. 

Mājupceļš. Atgriešanās līdz plkst. 17.00.



plkst. 10.00
no jums ērtas vietas

IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-35 36-40 41-46

Cena vienai personai (EUR) 56,00 51,00 46,00 42,00 39,00

KUR PAZUDIS RŪDOLFS?
1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

ugunskura desiņas pusdienām
našķis Rūdolfam

PAPILDU IZDEVUMI 

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Programmā 
minētās 

aktivitātes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs/rūķis,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu

ar dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss


